Município de Paty do Alferes

Estado do Rio de Janeiro

Fundo de Aposentadorias e Pensões – PATY PREVI

_____________________________________________________________________________

Praça Benjamin Bernardes , n. º 65, Apt. 101, Centro - Paty do Alferes – RJ - CEP: 26.950.00

 Tel: (24) 2485-1561 - e-mail: rh@patyprevi.rj.gov.br

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 031/2014

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou

o primeiro termo aditivo ao contrato com a Srª THERESA

TAMER CASA NOVA, referente a locação de imóvel,

situado a Praça Benjamim Bernardes, 67 – Apto 101 –

Centro – Paty do Alferes, para instalação da Sede do Paty

Previ, altera o vencimento do para “até o dia 10 (dez) do

mês seguinte ao vencido”.

Paty do Alferes, 01 de agosto de 2018.

Eurico Pinheiro Bernardes Neto

Prefeito Municipal

Carlos Midosi da Rocha

Presidente do Paty Previ

Publicado no Diário Oficial nº 2882, de 29/08/2018.